
OBSAH
HHůr
6 Kámen a sklo

aneb Když se zahrada změní v galerii

72 Inspirováno historií
Pravoúhlé záhony pro bylinky 
i užitkové rostliny

7 6 Pokojovky s krásnými listy
Květy nemusejí být na rostlinách 
to nejkrásnější

20  Vrby převislé i kroucené
Nejhezčí jsou už v předjaří

28  Vypěstujte si angínovník
Krásně kvete, spolehlivě léčí 
a snadno se pěstuje

30  Známé i neznámé
mulčovací materiály
Setři vláhu, chrání před plevelem 
a zabraňují erozi

32  Domácí sadba
Návod, jak si předpěstovat zeleninu

36  Zimní řez dřevin
Pravidla, kdy začít a jakým 
chybám se vyhnout

40  Postřikovače
Vybírejte podle velikosti pozemku

44  Lepší než digitální teploměr
Meteostanice musejí mít čidlo 
atmosférického tlaku

STAVBY A ARCHITEKTURA

46  Ptačí budky
Jakje vybrat a kam pověsit?

52  Co potěší zvířata
Tipy na hračky a doplňky, 
které jim zpříjemní život

54  Plast v zahradě
Umělá hmota je někdy lepší 
než přírodní materiály

KUTIL

58  Originální magnety
Vyrobte si vlastní, zdobené sukulenty

ÚNOR 2 0 1 8 *  FLÓRA 3


